ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

_______________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Fone (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC      -     prefeito@ibicare.sc.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 06/2024 PMI

O Município de Ibicaré (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art.
75, inciso II e Decreto Municipal 024/2023, torna público a aquisição de peças, por meio do
Processo Licitatório 05/2024, Pregão Eletrônico 02/2024  que dispõe sobre o registro de preço
para aquisição de serviço de mecânica em geral, no qual dispõe sobre a possibilidade de
adquirir peças quando necessário, com desconto de 7% sobre as peças originais e genuínas,
mediante autorização do fiscal da ata de registro de preço.

OBJETO: Dispensa de licitação em razão de valor, para Aquisição de puxador do capo,
lente da sinaleira traseira e espaguete retrátil veículo caçamba placa MIE 4006.

VALOR CONTRATADO: R$ 166,80 (Cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

EMPRESA: TIEPPO AUTO MECANICA JJD LTDA inscrita sob o CNPJ nº 82.939.448/0001-30.
Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a Rua Dom
Pedro II, Centro, ou pelo fone (0xx49) 35380222, no horário de expediente.

Ibicaré, 03 de maio de 2024.

Gianfranco Volpato
 Prefeito Municipal

mailto:prefeito@ibicare.sc.gov.br